UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v tăng cường các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 tại các doanh nghiệp

trên địa bàn các KCN

Bắc Giang, ngày 20 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Thông báo kết luận số 387/TB-UBND ngày 19/8/2021 Kết luận

của Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương tại Hội nghị giao ban trực tuyến về công

tác phòng, chống dịch Covid-19;

Hiện nay, tình hình dịch Covid-19 tại địa bàn tỉnh Bắc Giang và các tỉnh

lân cận diễn biến rất phức tạp. Để tăng cường công tác phòng, chống dịch, hạn

chế tối đa nguy cơ lây lan dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn các KCN, Ban Quản

lý các KCN đề nghị:

Khuyến khích các doanh nghiệp trên địa bàn KCN tiếp tục duy trì hoạt động

trong dịp lễ Quốc khánh 2/9. Vận động người lao động ở lại sản xuất, không về

quê, không tụ tập tập trung đông người; thực hiện phương châm “ai ở đâu ở yên

đấy”, hạn chế di chuyển để phòng, chống dịch.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-08-20T18:58:27+0700

		2021-08-20T20:40:14+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-20T20:41:19+0700